公告编号：2018-036

证券代码：834644         证券简称：楚誉科技       主办券商：西部证券

武汉楚誉科技股份有限公司

关于取得“信息技术服务运行维护标准符合性证书”的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完善性承担个别及连带法

律责任。

一、基本情况

武汉楚誉科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日顺利通过了中国电子工

业标准化技术协会信息技术服务分会组织的《信息技术服务 运行维护 第 1 部分：

通用要求》（GB/T 28827.1-2012）和《信息技术服务 运行维护能力成熟度模型》（ITSS

1-2015）符合性评估专家评审会，并于 2018 年 9 月 30 日获得“信息技术服务运行

维护标准符合性证书”（以下简称“ITSS”证书）。

二、证书基本信息

证书编号：ITSS-YW-3-420020180247

证书等级：叁级

企业名称：武汉楚誉科技股份有限公司

有效期至：2021 年 8 月 7 日

发证机关：中国电子工业标准化技术协会信息技术服务分会

发证日期：2018 年 8 月 8 日

三、对公司的影响

信息技术服务维护标准（Information Technology Service Standards，简称“ITSS”）

是由国家信息技术服务标准工作组组织研究制定的，是我国 IT 服务行业最佳实践的

公告编号：2018-036

总结和提升，也是我国从事 IT 服务研发、供应、推广和应用等各类组织自主创新成

果的固化。

它是一套成体系和综合配套的信息技术服务标准库，全面规范了 IT 服务产品及

其组成要素，用于指导实施标准化和可信赖的服务。

公司通过 ITSS 符合性评估，标志着公司在信息技术服务能力等方面达到了较

高的标准化管理水平，有利于公司管理优化，提升了公司的综合竞争力和整体实力。

四、备查文件

1、《信息技术服务运行维护标准符合性证书》

特此公告。

                                   武汉楚誉科技股份有限公司

董事会

2018年10月9日